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MpaBoypMHKMCKOE ONOBOPYOHOE MECTOPOHIEHHE — OAHO W3

NEPCNEKTUEHBIX MECTOPOXAEHWA 0N0BEa. OHO HAXOAWTCA HA TEPPHUTORMM

BepxHebyperHckoro parona Xabaposckoro Kpanr PO, HA HKHBIX OTpOrax

Bapxanbckoro xpebra. Mecropox geHue pacnonoxeHo B 40 KM wsHee Tpacckl BAM. Brwxariiuan
MENE3IHOOOPOKHAA CTaHuMelR CynyK CBAZaHA C MECTOROMJEHNEM AETO4OPOI0N ANKMHOW 117 KM, PACcCTORHKME No
#Ene3HoN gopore oT cTaHuMK Cynyk Ao ropoga KomcomMoneck-Ha-AMype cocTasnAeT 430 km.

MecTopoxaeHwe MpaBoypMMHCKoe oTEpRITO B 1975r. B Bag:xaneckom pyqHOM paioHe pasBeaHo M NOCTaBNeHD Ha

GanaHc 84 TeIC. TOHH ONOEA.
MecTopoxaeHWA Ban:xaneCkoro pyaHoro paioHa OTHOCATCA Ki

KAaCCMTEPHT-KBAPLUEEOH,
KACCMTEPHT-CUNKKATHORN,
M KACCMTEPHMT-CyNbGHAHO N GopMaLHAm,

Pyobl MECTOPOAOEHMH MOXHO KNacCHGWMUMPOEATE NO COAEPKaHKID OCHOBHOIMD METANAa Ha.

OMOEAHHBIE,
CNOBAHHO-MEOHBIE,

M MedHble.




MPABOYPMHHCKOE. NPOM3BOACTEBEHHEIE PESY/ETATLI

MpaBoypMMHCKOE

Mpoxoaka

AobeiMa pyabl

NepepaboTra pyoLl

OnoB0 B KOHUSHTpRaTE

Bonbdpam B KOHUEHTpaTE

en.M3mMm

M.

ThIC.TOHH

ThIC.TOHH

TOHH

TOHH

2017

2293

132

139

30

46

2018

2 369

178

165

1 045

74

2019

3 369

226

222

1402
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